РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.09.2014 г                                   №  89                                      х.Верхняковский
	Об  установлении границы территории сферы деятельности местной общественной  организации  Верхняковского сельского поселения  «Народная дружина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Верхняковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить границы  территории сферы деятельности местной общественной  организации  Верхняковского сельского поселения  «Народная дружина» - муниципальное образование «Верхняковское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Официальном вестнике  Верхняковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхняковского
сельского поселения                                                          А.А.Романов

PAGE
1